МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Кемеровский государственный университет» (КемГУ)

___01.09.2021__ Распоряжение № __141____

г.Кемерово

«По личному составу студентов»

Юридический институт

 п р и к а з ы в а ю:

Формирование групп

I. Сформировать из студентов, переведенных на 4 курс, специальности 40.05.04 Судебная и

прокурорская деятельность,    Юридического института, группы в следующем составе:

Специализация:  Судебная деятельность

Группа Юс-1801

1. Балыбина Яна Игоревна

2. Богачева Элина Олеговна

3. Гололобова Елизавета Андреевна

4. Даренская Татьяна Васильевна

5. Карнаухова Анна Андреевна

6. Колесникова Мария Александровна

7. Лобанова Алёна Дмитриевна

8. Локк Кирилл Михайлович

9. Паршакова Милена Андреевна

10. Хлыстова Варвара Алексеевна

11. Ходжаян Артур Рафикович

12. Якупова Александра Олеговна

Группа Юс-1802

       1. Антонова Екатерина Евгеньевна

       2. Архипова Анастасия Владимировна

       3. Вакуленко Яна Владимировна

       4. Качалова Ирина Владимировна

       5. Кириенко Дарья Алексеевна

       6. Майорова Наталья Дмитриевна

       7. Маленкина Юлия Константиновна

       8. Франц Арина Александровна

Специализация: Прокурорская деятельность

Группа Юс-1803

1. Баранова Татьяна Евгеньевна

2. 10. Потапочкина Алена Алексеевна

3. 11. Редозубова Мария Владимировна

4. Стародубцева Диана Александровна

5. Ульман Дарья Евгеньевна

6. Федорова Дарья Сергеевна

7. Бармин Никита Андреевич

8. Вахрамеев Никита Владимирович

9. Дайнакова Арина Андреевна

10. Дидикова Марина Владимировна

11. Казанцева Алёна Сергеевна

12. Койнова Анастасия Леонидовна

13. Малютина Дарья Вадимовна

14. Науменко Софья Дмитриевна

Группа Юс-1804

1. Агишев Андрей Вадимович

2. Андюл Кристина Ивановна

3. Борисова Мария Юрьевна

4. Ведерников Богдан Михайлович

5. Гончарова Ольга Тимофеевна

6. Каухер Татьяна Владимировна

7. Подъяпольская Татьяна Евгеньевна

8. Понкратова Диана Евгеньевна

9. Сафаева Софья Алишержоновна

10. Сторублева Ангелина Алексеевна

11. Фатхулина Елизавета Александровна

12. Хамзатова Алина Амхадовна

13. Чеха Анна Викторовна

Группа Юс-1805

1. Бурлакова Кристина Вадимовна

2. Власенкова Кристина Евгеньевна

3. Караваева Карина Александровна

4. Колентьева Анна Алексеевна

5. Молодик Анастасия Игоревна

6. Мосякова Софья Дмитриевна

7. Мотуз Полина Алексеевна

8. Сергеева Анастасия Владимировна

9. Щербакова Анна Александровна

Директор

______________С.О. Гаврилов